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Specificaţii tehnice (F4.1) 

	
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]




	Denumirea procedurii de achiziție:  valoare mică 

	
	

	Denumirea bunurilor 
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Truse de prim ajutor medical din dotarea autovehiculelor  
	
	
	
	
	
	



	Lot 1
	
	
	
	
	
	

	Truse de prim ajutor medical din dotarea autovehiculelor  
	
	
	
	Conținutul trusei:
Ammoniac, solutie 10%, 10 ml – 1 flacon;
Validol – 10 comprimate;
Iod, solutie cutanata - 1 flacon.
Bandaj elastic pentru fixare – 2 bucati;
Emplastru bactericid – 3 bucati;
Emplastru simplu – 1 bucata;
Fasa de tifon, 7 * 14 cm – 3 bucati;
Fasa de tifon sterile, 7 * 14 cm – 2 bucati;
Foarfece – 1 bucata;
Vata hidrofila – 100 gr;
Garou de cauciuc pentru hemostaza – 1 bucata;
Hirtie pentru notite – 3 foi;
Lantern – 1 bucata;
[bookmark: _GoBack]Stilou sau crein – 1 bucata.
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________

